
Università degli Studi di Bari 

  

Università degli Studi di Bari”Aldo Moro” 

 

Decreto n° 2611 

IL RETTORE 

 
VISTO  la Legge 2.12.1991, n.390 – Norme sul Diritto agli Studi Universitari – ed, in 

particolare, l’art. 13 che prevede “attività a tempo parziale” da parte degli studenti; 
VISTO  il D.R. n. 2278 del 14/05/2012  con il quale è stato approvato il Bando di Concorso 

per la Collaborazione degli Studenti ad attività connesse ai servizi resi 
dall’Università degli Studi di Bari Aldo Moro per l’anno 2012;   

VISTO  l’art. 7 del predetto bando che fissava il termine dello svolgimento di tali attività al 
30 giugno 2013;  

VISTO  il numero elevato di rinunce da parte di studenti assegnatari; 
VISTA la disponibilità residua di studenti idonei nelle relative graduatorie; 
VISTA  l’esigenza di assicurare alle strutture che ne hanno fatto richiesta la possibilità di 

fruire delle collaborazioni di cui trattasi, mediante l’utilizzazione delle graduatorie 
per l’A.A. 2011/2012; 

CONSIDERATA  la necessità di prorogare al 30 settembre 2013 il termine ultimo per lo svolgimento 
delle collaborazioni in parola relative all’ a.a. 2011/12; 

ACQUISITO il parere favorevole del  Pro Rettore; 
SENTITO il parere favorevole del Direttore Generale; 

 

D E C R E T A  

di prorogare al 30 settembre 2013 il termine ultimo per l’espletamento dell’attività a tempo parziale 
presso le strutture universitarie da parte degli studenti vincitori del vigente concorso a.a.2011/12 
 
Bari,  20 Giugno 2013                      f.to IL PRO RETTORE 
                Prof. Augusto Garuccio 
              
 
 
 
 
 
 
_______________________________________________________________________________________________________ 

Dipartimento per gli Studenti e la Formazione Post-Laurea 
Area Diritto allo Studio – Settore I – Collaborazioni Studentesche 

                                         
 
 


